
UTENTE GENERICO
2^ PROVA INDIVIDUALE 3^,4^,5^,6^

specialità -3^

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LINARI ALICE 07/02/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,500

2 BONFIGLIUOLI GIULIA 04/09/1999 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 12,200

3 BERNARDI LISA 18/08/2004 A.S.D POL.CASTELLETTESE (BOLOGNA) 11,100

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,900

2 CASSANI CARLOTTA 15/06/1998 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,800

3 RINAURO RAISSA STEFANIA 26/12/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,300

4 NALDINI MARGHERITA 08/08/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 13,100

5 GAUDENZI MAYA 19/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 13,100

6 SCHIOPPA GIADA 29/11/1998 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,500

2 VENTURELLI MATILDA 25/06/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 14,300

3 TENTI SOFIA 16/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,900

4 AVANZINI MICHELA 28/06/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,800

5 DEGLI ESPOSTI MARGHERITA 26/02/1998 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (BOLOGNA) 13,400

6 PO BALDRIGHI MANUELA 12/07/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,400

7 PICCARI GIULIA 30/09/1990 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,100

8 DENTI ALICE 30/12/1997 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,800

9 CERVI CARLOTTA 13/09/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 12,700

10 NERI SOFIA 19/03/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,700

11 MANETTI ALICE 23/08/2003 SPAZIODANZA ACSD (FORLI - CESENA) 11,900
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12 GAUDENZI MAYA 19/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 11,400

13 MASSIMI GIULIA 24/08/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,000

14 NERI ALESSIA 29/08/1998 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000

15 SCHIOPPA GIADA 29/11/1998 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 0,000

16 BABINI EMMA 20/09/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 15,000

2 CASSANI CARLOTTA 15/06/1998 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 14,500

3 AVANZINI MICHELA 28/06/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,300

4 RINAURO RAISSA STEFANIA 26/12/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 14,300

5 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 14,200

6 DEGLI ESPOSTI MARGHERITA 26/02/1998 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (BOLOGNA) 13,800

7 BONFIGLIUOLI GIULIA 04/09/1999 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,700

8 TENTI SOFIA 16/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,700

9 CERVI CARLOTTA 13/09/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,600

10 NERI SOFIA 19/03/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 13,500

11 BERNARDI LISA 18/08/2004 A.S.D POL.CASTELLETTESE (BOLOGNA) 13,500

12 DENTI ALICE 30/12/1997 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,400

13 LINARI ALICE 07/02/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,400

14 MASSIMI GIULIA 24/08/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,300

15 PO BALDRIGHI MANUELA 12/07/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,200

16 PICCARI GIULIA 30/09/1990 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,000

17 VENTURELLI MATILDA 25/06/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 12,800

18 CECCHINI VIRGINIA 21/08/2001 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,300

19 MANETTI ALICE 23/08/2003 SPAZIODANZA ACSD (FORLI - CESENA) 12,100

20 NALDINI MARGHERITA 08/08/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,000

21 PRAMPOLINI ALESSANDRA 09/03/1994 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 9,800

22 AIMI FRANCESCA 09/09/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,000

23 NERI ALESSIA 29/08/1998 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000

24 BABINI EMMA 20/09/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000
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UTENTE GENERICO
2^ PROVA INDIVIDUALE 3^,4^,5^,6^

specialità-4°-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 11,600

2 LIA CRISTINA 24/11/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 10,800

3 BLACO BEATRICE 07/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 10,500

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LIA CRISTINA 24/11/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 13,600

2 BLACO BEATRICE 07/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 13,100

3 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,100
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UTENTE GENERICO
2^ PROVA INDIVIDUALE 3^,4^,5^,6^

specialità-4°-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 14,300

2 MITRI GIULIA 19/02/1995 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,900

3 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,800

4 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,700

5 CARIANI LAURA 09/12/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,500

6 CAMPAZZI EMMA 27/02/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,400

7 FARINELLI GAIA 13/09/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,200

8 CASALINI CRISTIANA 02/08/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,100

9 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,700

10 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,600

11 MERCATALI MARTINA 12/12/1997 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,300

12 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,200

13 BRASINI SOFIA 20/06/1997 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,100

14 VALERIANI IRENE 16/05/1998 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BORGHI GIULIA 03/08/2001 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,300

2 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 11,900

3 VANNI LINDA 29/09/2001 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 11,300

4 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 11,000

5 ZECCHINI MARTA 30/06/2001 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 10,100

6 SOLI ANNALISA 23/07/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,400

2 BIANCHINI ANNALISA 17/08/1998 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,800

3 FANTI MARGHERITA 02/01/2001 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,500

4 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 11,400

5 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 10,900

6 SASSI CECILIA 14/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 10,700

7 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 0,000

8 NERVEGNA LIVIA 24/06/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BIANCHINI ANNALISA 17/08/1998 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 14,300

2 CARIANI LAURA 09/12/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,200

3 ZECCHINI MARTA 30/06/2001 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 14,200

4 MITRI GIULIA 19/02/1995 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 14,000

5 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,900

6 FANTI MARGHERITA 02/01/2001 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,700

7 SASSI CECILIA 14/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,600

8 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,300

9 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,300

10 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,000

11 VANNI LINDA 29/09/2001 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 13,000

12 CAMPAZZI EMMA 27/02/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,900

13 MERCATALI MARTINA 12/12/1997 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,800

14 FARINELLI GAIA 13/09/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,700

15 BRASINI SOFIA 20/06/1997 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,500

16 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 12,300

17 CASALINI CRISTIANA 02/08/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,300

18 VALERIANI IRENE 16/05/1998 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 11,000

19 NERVEGNA LIVIA 24/06/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) 0,000

20 SOLI ANNALISA 23/07/2001 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 0,000
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UTENTE GENERICO
2^ PROVA INDIVIDUALE 3^,4^,5^,6^

specialità-5°-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FUZZI ANGELICA 21/01/1989 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,500

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FUZZI ANGELICA 21/01/1989 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA) 12,400
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